

## **Orloff Lauridsen Holding ApS**

Tarupvej 53  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25522664

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Henning Keilberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Orloff Lauridsen Holding ApS  
Tarupvej 53  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25522664

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Kurt Henning Keilberg, formand  
Peter Orloff Lauridsen  
Torben Orloff Lauridsen  
Mogens Riisager Jørgensen

### Direktion

Torben Orloff Lauridsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for dattervirksomhederne Orloff Detail A/S og Orloff Erhverv A/S, som begge er 100% ejet. Desuden forestår selskabet økonomifunktionen for begge dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.542 t.kr. mod 3.992 t.kr. sidste år, og egenkapitalen er 23.731 t.kr.

I Orloff Detail A/S er årets resultat præget af tilpasninger i virksomheden, og særligt konceptændringen i den tidligere butik Harlem til et 100% mandeunivers i den nuværende Mens Station har medført udfordringer.

Resultatet i Orloff Detail A/S for året betegnes som acceptabelt.

I Orloff Erhverv A/S har virksomheden øget salget i forhold til året før og dermed vundet yderligere markedsandele.

Resultatet i Orloff Erhverv A/S for året betegnes som særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har i året afviklet sine aktier i Four Danes A/S.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer vækst i omsætning samt forbedret resultat i begge datterselskaber i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.434.696</b>	<b>2.339</b>
Personaleomkostninger	1	(2.326.289)	(2.364)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.000)</u>	<u>(63)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46.407</b>	<b>(88)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.520.489	4.119
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(556)	(6)
Andre finansielle indtægter	3	54.538	30
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(56.486)</u>	<u>(98)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.564.392</b>	<b>3.957</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(21.976)</u>	<u>36</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.542.416</u></b>	<b><u>3.993</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.225.804	2.719
Overført resultat		<u>(1.683.388)</u>	<u>674</u>
		<b><u>5.542.416</u></b>	<b><u>3.993</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.500	351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>289.500</b>	<b>351</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.589.258	19.361
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.880
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>23.589.258</b>	<b>23.241</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.878.758</b>	<b>23.592</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.045.839	532
Tilgodehavende selskabsskat		0	40
Periodeafgrænsningsposter		7.026	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.052.865</b>	<b>579</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.216.365</b>	<b>579</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.095.123</b>	<b>24.171</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		332.000	332
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.927.335	12.294
Overført overskud eller underskud		6.471.975	8.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
<b>Egenkapital</b>		<b>23.731.310</b>	<b>21.381</b>
Udskudt skat		24.551	25
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.551</b>	<b>25</b>
Bankgæld		0	1.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		605.795	1.007
Skyldig selskabsskat		11.088	0
Anden gæld		722.379	742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.339.262</b>	<b>2.765</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.339.262</b>	<b>2.765</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.095.123</b>	<b>24.171</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	332.000	12.293.536	8.155.363	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	407.995	0	0
Årets resultat	0	3.225.804	(1.683.388)	3.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>332.000</b>	<b>15.927.335</b>	<b>6.471.975</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			600.000	21.380.899
Udbetalt ordinært udbytte			(600.000)	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter			0	407.995
Årets resultat			1.000.000	5.542.416
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>1.000.000</b>	<b>23.731.310</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.926.121	1.957
Pensioner	369.187	378
Andre omkostninger til social sikring	30.981	29
	<b>2.326.289</b>	<b>2.364</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.000	63
	<b>62.000</b>	<b>63</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.538	30
	<b>54.538</b>	<b>30</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.300	59
Renteomkostninger i øvrigt	8.186	39
	<b>56.486</b>	<b>98</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.088	(40)
Ændring af udskudt skat	(594)	4
Regulering vedrørende tidligere år	11.482	0
	<b>21.976</b>	<b>(36)</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		489.178
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>489.178</b>
Af- og nedskrivninger primo		(137.678)
Årets afskrivninger		(62.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(199.678)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>289.500</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.661.923	516.139
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(516.139)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.661.923</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	11.698.851	3.363.928
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(3.363.928)
Egenkapitalreguleringer	407.995	0
Andel af årets resultat	5.520.489	0
Udbytte	(1.700.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.927.335</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.589.258</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Orloff Erhverv A/S	Odense	A/S	100,0
Orloff Detail A/S	Odense	A/S	100,0

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Orloff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har overfor direktøren et forlænget opsigelsesvarsel svarende til 12 måneder.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret ulimiteret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.943 t.kr.
